

ANEXO No.6
OFRECIMIENTO ECONÓMICO
INVITACIÓN PÚBLICA DE MAYOR CUANTÍA No.007-2023

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND. DE MEDIDA	CANT.	VALOR UNITARIO	VALOR PARCIAL
1	Suministro e Instalación de Campana Extractora Y Su Hongo	Unidad	2	\$ 136.266.665,50	\$ 272.533.331,00
2	suministro e Instalación de Marmita De 90 Gal	Unidad	1	\$ 125.406.666,00	\$ 125.406.666,00
3	Suministro e Instalación de Equipo Ivario Pro XI 150 Lts	Unidad	1	\$ 133.128.753,00	\$ 133.128.753,00
4	Suministro e Instalación de Estufa Enana Sencilla	Unidad	6	\$ 3.414.065,67	\$ 20.484.394,00
5	Suministro e Instalación de Planchas Asadora Dividida En 2	Unidad	2	\$ 5.860.265,50	\$ 11.720.531,00
6	Suministro e Instalación de Horno Rational Icombi Pro 20 Bandejas	Unidad	3	\$ 147.602.652,33	\$ 442.807.957,00
7	Suministro e Instalación de Moide para Huevos	Unidad	10	\$ 478.825,70	\$ 4.788.257,00
8	Suministro e Instalación de Nevera Doble para Refrigeración	Unidad	1	\$ 5.860.266,00	\$ 5.860.266,00
9	Suministro e Instalación de Barra Imantada	Unidad	6	\$ 71.465,50	\$ 428.793,00
10	Suministro e Instalación de Báscula	Unidad	1	\$ 4.573.866,00	\$ 4.573.866,00
11	Suministro e Instalación de Mantenedor De Calor De 3 Mts	Unidad	1	\$ 28.586.666,00	\$ 28.586.666,00
12	Suministro e Instalación de Cuadrantes De 6 Cm	Unidad	30	\$ 76.912,33	\$ 2.307.370,00
13	Suministro e Instalación de Cuadrante De 10 Cm	Unidad	30	\$ 118.412,33	\$ 3.552.370,00
14	Suministro e Instalación de Cuadrante De 15 Cm	Unidad	80	\$ 146.079,00	\$ 11.686.320,00
15	Suministro e Instalación de Licuadora Industrial 25 Lts	Unidad	2	\$ 12.563.999,00	\$ 25.127.998,00
16	Suministro e Instalación de Estibas Delgadas Cubrepisos	Unidad	18	\$ 25.727,00	\$ 463.086,00
17	Suministro e Instalación de Meson Con Poceta Doble de 3.98m	Unidad	2	\$ 4.287.999,00	\$ 8.575.998,00
18	Suministro e Instalación de Tanques De Jugo De 120 Lt	Unidad	16	\$ 71.465,63	\$ 1.143.450,00
19	Suministro e Instalación de Máquina Selladora -Automatica	Unidad	1	\$ 5.288.532,00	\$ 5.288.532,00
20	Suministro e Instalación de Procesador De Vegetales 300 Kg/H	Unidad	1	\$ 18.985.599,00	\$ 18.985.599,00
21	Suministro e Instalación de Procesador De Vegetales 180 Kg/H	Unidad	1	\$ 5.145.599,00	\$ 5.145.599,00
22	Suministro e Instalación de Mesón Con Poceta Doble	Unidad	2	\$ 2.642.464,00	\$ 5.284.928,00
23	Suministro e Instalación de Mesón Libre Acero Inox.	Unidad	6	\$ 2.858.665,50	\$ 17.151.993,00
24	Suministro e Instalación de Máquina De Hielo 200 Kg	Unidad	1	\$ 18.147.999,00	\$ 18.147.999,00
25	Suministro e Instalación de Balanza 30 Kg Alaxka Ip65 Calibrada Y Certificada	Unidad	2	\$ 1.661.599,00	\$ 3.323.198,00
26	Suministro e Instalación de Meson Con Poceta Industrial Doble	Unidad	3	\$ 2.858.666,00	\$ 8.575.998,00
27	Suministro e Instalación de Bascula 500 Kg De 60 X80	Unidad	2	\$ 4.573.866,00	\$ 9.147.732,00
28	Suministro e Instalación de Contenedor Elite 121 Lts Verde	Unidad	1	\$ 142.932,00	\$ 142.932,00
29	Suministro e Instalación de Contenedor Elite 121 Lts Negro	Unidad	1	\$ 142.932,00	\$ 142.932,00
30	Suministro e Instalación de Trampa De Grasa	Unidad	1	\$ 1.429.332,00	\$ 1.429.332,00
31	Suministro e Instalación de Molino De Carne	Unidad	1	\$ 9.576.532,00	\$ 9.576.532,00

32	Suministro e Instalación de Estanteria Recubierta Plastico 1,5X0,45X1,8	Unidad	6	\$	2.858.665,50	\$	17.151.993,00
33	Suministro e Instalación de Griferia Industrial Flexible	Unidad	2	\$	2.143.999,00	\$	4.287.998,00
34	Suministro e Instalación de Carro Para Platos 240 Und.	Unidad	2	\$	3.430.399,00	\$	6.860.798,00
35	Suministro e Instalación de Tren De Lavado	Unidad	1	\$	139.919.999,00	\$	139.919.999,00
36	Suministro e Instalación de Hidrolavadora	Unidad	2	\$	1.429.332,50	\$	2.858.665,00
37	Suministro e Instalación de Plataforma Con Indicador	Unidad	1	\$	4.430.932,00	\$	4.430.932,00
38	Suministro e Instalación de Yale 2 (3 Toneladas)	Unidad	1	\$	2.858.666,00	\$	2.858.666,00
39	Suministro e Instalación de Estibas Altas	Unidad	10	\$	202.097,10	\$	2.020.971,00
40	Suministro e Instalación de Estibas Delgadas Cubrepisos	Unidad	6	\$	27.077,00	\$	162.462,00
41	Suministro e Instalación de Carretilla Tipo Zorra	Unidad	2	\$	500.265,50	\$	1.000.531,00
42	Suministro e Instalación de Carro De Transporte M-1510	Unidad	2	\$	1.189.108,00	\$	2.378.216,00
43	Suministro e Instalación de Nevera De Refrigeración Doble	Unidad	1	\$	4.287.999,00	\$	4.287.999,00
44	Suministro e Instalación de Canastillas Caladas Azul Oscuro Ua	Unidad	600	\$	14.721,13	\$	8.832.680,00
45	Suministro e Instalación de Escritorio Con Gaveta	Unidad	4	\$	714.666,00	\$	2.858.664,00
46	Suministro de Silla Ergonómica	Unidad	1	\$	4.287.999,00	\$	4.287.999,00
47	Suministro de Computador Portatil Core I3	Unidad	4	\$	2.858.665,67	\$	11.434.662,67
48	Suministro de Computador Portatil Core I5	Unidad	12	\$	4.287.999,00	\$	51.455.988,00
49	Suministro e Instalación de Impresora	Unidad	1	\$	357.332,00	\$	357.332,00
50	Suministro e Instalación de Archivador Aéreo	Unidad	6	\$	371.625,67	\$	2.229.754,00
51	Suministro de Silla Ergonomica Espaldar Alto	Unidad	6	\$	445.212,33	\$	2.671.274,00
52	Suministro e Instalación de Impresora Multifuncional	Unidad	1	\$	1.064.066,00	\$	1.064.066,00
53	Suministro e Instalación de Laminadora	Unidad	1	\$	643.199,00	\$	643.199,00
54	Suministro e Instalación de Reguladores de voltaje	Unidad	5	\$	214.399,00	\$	1.071.995,00
55	Suministro e Instalación de Puestos De Trabajo	Unidad	6	\$	786.132,33	\$	4.716.794,00
56	Suministro e Instalación de Licencias De Office	Unidad	6	\$	68.607,00	\$	411.642,00
57	Suministro e Instalación de Locker Plástico 30 X 30 X 45 Fondo	Unidad	80	\$	235.045,66	\$	18.803.653,00
58	Suministro e Instalación de Tarjetas De Proximidad Marcadas	Unidad	5.000	\$	6.859,80	\$	34.299.000,00
59	Suministro de Computador Portatil Core I3	Unidad	2	\$	5.756.999,00	\$	11.513.998,00
60	Suministro e Instalación de Lector De Proximidad	Unidad	3	\$	643.199,00	\$	1.929.597,00
61	Suministro e Instalación de Impresora	Unidad	13	\$	1.214.932,33	\$	15.794.120,33
62	Suministro e Instalación de Cajón Monedero	Unidad	3	\$	285.865,67	\$	857.597,00
63	Suministro e Instalación de Bunkers	Unidad	10	\$	1.715.199,00	\$	17.151.990,00
64	Suministro e Instalación de Lector	Unidad	10	\$	643.199,00	\$	6.431.990,00
65	Suministro e Instalación de Sql	Unidad	1	\$	12.863.999,00	\$	12.863.999,00
66	Suministro e Instalación de Servidor	Unidad	1	\$	21.439.999,00	\$	21.439.999,00
67	Suministro e Instalación de Licencias Pos	Unidad	10	\$	1.143.465,70	\$	11.434.657,00
68	Suministro e Instalación de Barra Caliente De 6 Puestos 3 Mts	Unidad	5	\$	27.743.332,40	\$	138.716.662,00
69	Suministro e Instalación de Barra Fría 2 Mts	Unidad	5	\$	14.150.399,00	\$	70.751.995,00


70	Suministro e instalación de Barra Libre Para Jugo - Postres de 1m	Unidad	5	\$	2.858.665,60	\$	14.293.328,00
71	Suministro e instalación de Tanques De Jugo Doble De 20 Lt Cada Tanque	Unidad	5	\$	5.002.665,60	\$	25.013.328,00
72	Suministro e instalación de Bandejero-Cubertero	Unidad	5	\$	2.858.665,60	\$	14.293.328,00
73	Suministro de Platos De 23 Cm En Melamina	Unidad	2.500	\$	6.431,00	\$	16.077.500,00

74	Suministro e Instalación de Suministro de Plato Hondo	Unidad	2.500	\$	4.287,00	\$	10.717.500,00
75	Suministro de Bandejas	Unidad	2.500	\$	14.292,33	\$	35.730.833,00
76	Suministro e Instalación de Señalización	Unidad	1	\$	13.299.999,00	\$	13.299.999,00
77	Suministro e Instalación de Mesas De 6 Puestos	Unidad	100	\$	1.015.606,88	\$	101.560.688,00
78	Suministro e Instalación de Contenedor Elite 121 Lts	Unidad	20	\$	142.303,45	\$	2.846.069,00
79	Suministro e Instalación de Carro De Residuos 450 Lts	Unidad	2	\$	1.206.642,00	\$	2.413.284,00
80	Suministro e Instalación de Tapa De Carro De Residuos 450 Lts	Unidad	2	\$	551.614,50	\$	1.103.229,00
81	Suministro e Instalación de Termómetros Analógicos dual Calor/Frío	Unidad	10	\$	32.159,00	\$	321.590,00
82	Suministro e Instalación de Filtro De Agua (Ensalada Y Jugo) Oxonizador 2 Filtros	Unidad	2	\$	5.002.665,50	\$	10.005.331,00
83	Suministro e Instalación de Lavamanos De Pedestal	Unidad	2	\$	2.858.665,50	\$	5.717.331,00
84	Suministro e Instalación de Nevera Congelador Contramuestras	Unidad	1	\$	5.717.332,00	\$	5.717.332,00
85	Suministro e Instalación de Carros De Aseo	Unidad	3	\$	643.199,00	\$	1.929.597,00
86	Suministro e Instalación de Cambros	Unidad	7	\$	1.429.332,29	\$	10.005.326,00
87	Suministro e Instalación de Termos Igloo	Unidad	4	\$	397.665,75	\$	1.590.663,00
88	Suministro de Cantina Lechera Del 40 Lt	Unidad	3	\$	857.599,00	\$	2.572.797,00
89	Suministro de Cantina Lechera De 20 Lt	Unidad	2	\$	428.799,00	\$	857.598,00
90	Suministro de Lechera De 15 Lt De Aluminio	Unidad	5	\$	114.345,60	\$	571.728,00
91	Suministro e Instalación de Caja Azul Con Tapa De 70 Lt	Unidad	4	\$	128.639,00	\$	514.556,00
92	Suministro de Ollas, Calderos Pinzas, Tablas Tanques	Gl	1	\$	55.839.999,00	\$	55.839.999,00
93	Suministro e Instalación de Sistema de Seguridad	Unidad	1	\$	65.611.999,00	\$	65.611.999,00
94	Dotación Cuartos Frios, no incluye oficinas, cocina, comedor, ni pasillos de áreas de operación	Gl	1	\$	1.533.285.200,00	\$	1.533.285.200,00
SUBTOTAL						\$	3.779.654.048,00
IVA						%	\$ 718.134.269,12
TOTAL						\$	4.497.788.317,12

VALOR TOTAL: \$4.497.788.317,12 (Cuatro mil cuatrocientos noventa y siete millones setecientos ochenta y ocho mil trescientos diecisiete PESOS, con doce centavos)

Atentamente,

Nombre o Razón Social del PROPONENTE: Comercializadora Serle.com sas
 Nombre del Representante: Rodolfo Antonio Albarracín Medina
 NIT o Cédula de Ciudadanía No 7217866 de Dultama
 Dirección: Calle 122 21 55
 Ciudad : Bogota
 Teléfono 3233133307
 Correo electrónico: direccioncomercial@serlecomsas.com


 FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

RODOLFO
 ANTONIO
 ALBARRACIN
 MEDINA
 Firmado digitalmente
 por RODOLFO
 ANTONIO
 ALBARRACIN MEDINA
 Fecha: 2023.11.15
 19:27:49 -05'00'

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. This is essential for ensuring the integrity of the financial statements and for providing a clear audit trail.

2. The second part of the document outlines the various methods used to collect and analyze data. These methods include direct observation, interviews, and the use of statistical techniques. Each method has its own strengths and limitations, and it is important to choose the most appropriate one for the specific situation.

3. The third part of the document describes the process of data analysis. This involves identifying patterns, trends, and anomalies in the data. It also involves testing hypotheses and drawing conclusions based on the results.

4. The fourth part of the document discusses the importance of reporting the results of the analysis. This involves preparing clear and concise reports that summarize the findings and provide recommendations for action.

5. The fifth part of the document concludes by emphasizing the need for ongoing monitoring and evaluation. This ensures that the system remains effective and that any changes are identified and addressed in a timely manner.